300(א)(2) ו-300(א)(3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), ובעבירת שוד בנסיבות מחמירות לפי
סעיף 402(ב) לחוק העונשין. כמו כן, מופנה הערעור נגד העונש שנגזר על המערער: מאסר עולם בגין עבירת הרצח

וכן ארבע שנות מאסר בפועל בגין עבירת השוד, אשר נקבע כי ירוצו במצטבר לעונש מאסר העולם.

כתב האישום

1.

אלא שע הודתה בהמשך כי לא ראתה את המערער נופל בפועל על
המנוחה וכי המערער הורה לה לומר דברים אלה למשטרה. בית המשפט הזכיר שע הוכרזה עדה עוינת נוכח הסתירות

בין הדברים שאמרה בעדותה לדברים שאמרה בחקירתה במשטרה. לכן העדיף בית המשפט את האמור בהודעתה
המאוחרת בחקירתה על פני עדותה בבית המשפט, זאת לפי סעיף 10א לפקודת הראיות [נוסח חדש],

התשל"א-1971, וקבע כי עדותה במשפט נועדה להיטיב עם המערער. בנוסף, ציין בית המשפט כי גרסתה המאוחרת
של ע במשטרה נתמכה בחיזוקים ראייתיים רבים וכי היא הולמת את עדויותיהם של י ושל השכנים. כמו כן, נקבע כי

גרסתה של ע תואמת את הודאת המערער כי הדיח אותה לספר את "גרסת השמרים" ואת הודאתו של המערער
בחקירותיו המוקדמות, שלפיהן שרף את בגדיו מחשש שיופלל.